
UCHWAŁA NR C/663/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 21 grudnia 1993 r.

w sprawie uznania roszczenia Opactwa O.O. Cystersów w Krakowie Mogile
o zwrot nieruchomości przy ul. Klasztornej w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199,
Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r.
Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499 z 1993 r. Nr 17 poz. 78/ oraz art. 61 ust. 1 pkt 3,
w związku z art. 63 ust. 4 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. o stosunku Państwa do
Kościoła Katolickiego w RP /Dz. U. Nr 29 poz. 154 z późniejszymi zmianami/ Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Upoważnia się Zarząd Miasta Krakowa do zawarcia przed Komisją Majątkową

w Warszawie ugody z Opactwem O.O. Cystersów w Krakowie Mogile prowadzącej do
zbycia komunalnego mienia nieruchomego tj.:

 - nieruchomości oznaczonej nr 245 obr. 47 Nowa Huta o pow. 6217 m2

obj. Kw 15611 zabudowanej budynkami dawnego folwarku na rzecz
uprawnionego Opactwa Ojców Cystersów - przy jednoczesnym przejęciu przez
Opactwo O.O. Cystersów zobowiązań Gminy Miasta Krakowa wynikających
z prawa własności w stosunku do wymienionej nieruchomości.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca Rady

Wanda ZACHAREWICZ-BIAŁOWĄS


